

## بسمه تعالی

با سلام ، احتراماً به استحضار می رساند جهت حمل بار نمایشگاهی خود به نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی ایران در بغداد، موارد زیر را با دقت مطالعه فرمایید :

- ۱- ترخیص کلیه کالاها پس از استعلام اولیه به صورت قطعی می باشد به این معنی که کالاها برگشتی نخواهند داشت.
- ۲- ستاد برگزاری به ازاء هر شرکت ۵۰ کیلو گرم بار را به صورت رایگان ارسال خواهد نمود این امر منوط به این است که بار ارسالی برگشت داده نخواهد شد و در کشور عراق به صورت قطعی ترخیص میگردد.
- ۳- هزینه حمل گمرکی: ترخیص کالا و تحویل در انبار نمایشگاه به ازای بارهای زیر ۲۰۰ کیلو گرم، ۴۰۰ دلار و بارهای ۲۰۰ تا ۵۰۰ کیلو گرمی به ازای هر کیلو ۲ دلار و بارهای ۵۰۰ تا ۱ تن به ازای هر کیلو ۱/۵ دلار و بیش از یک تن با ارسال Packing List و Invoice محاسبه می گردد.
- ۴- پکینگ لیست به پیوست خدمتتان ارسال شده است. ( یک نمونه پکینگ لیست تکمیل شده جهت راهنمایی نیز به پیوست ارسال شده است ) لطفاً این پکینگ لیست را به صورت تاییبی تکمیل نموده و یک نسخه با مهر و امضای شرکت و یک نسخه هم با فرمت EXCEL به آدرس ایمیل زیر ارسال فرمایید .حتماً نسخه اصلی مهر و امضاء شده آن را هنگام تحویل بار ، به مسئول بار تحویل دهید. در صورتی که پکینگ لیست اصلی به همراه بار ارسال نشده باشد ، مسئول تجمیع ، بار را تحویل نخواهد گرفت.

[Info@ojiangroup.com](mailto:Info@ojiangroup.com)

همچنین راننده حتماً باید برگه باسکول به همراه داشته باشد.  
\*\*\*در صورتی که قصد واگذاری یا فروش محصول در پایان نمایشگاه را دارید ، می بایست پکینگ لیست و Invoice ، ترجمه رسمی شده و به مهر و امضای سفارت عراق در تهران برسد .

۵- برای بدست آوردن کد کالا ( BTN Code ) وارد این وبسایت شوید  
[http://www.tccim.ir/consultation\\_TariffCodes.aspx](http://www.tccim.ir/consultation_TariffCodes.aspx)

تذکر: در مورد شرکت های مواد غذایی، آرایشی بهداشتی و دارویی در صورت ارسال مواد خوراکی باید جهت کالاهای مورد نظر مدارک ذیل تهیه گردد:

- گواهی بهداشت کالا با ترجمه رسمی که به تایید کانون وکلای دادگستری رسیده باشد
- ترجمه مهر تایید وزارت امور خارجه داشته باشد
- سپس کلیه مدارک جهت گرفتن مهر تایید با هزینه ۱۶۰ دلار به سفارت عراق در ایران ارائه شود .

۶- تمامی شرکت ها می بایست کلیه مدارک به همراه پکینگ لیست ها و پروانه بهره برداری و گواهی استاندارد محصولات خود را نیز یک نسخه به زبان اصلی ( فارسی ) نهایتاً تا تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۰۵ به ایمیل فوق ارسال فرمایند . لطفاً در قسمت عنوان ایمیل، نام شرکت قید شود.  
به علت گستردگی حجم ارسال خواهشمند است هر چه سریعتر پکینگ لیست و مدارک مورد نیاز را ارسال فرمایید.

۷- مکان تجمیع بار : اندیشه - چهار راه ملارد ، روبروی شهرک جعفریه ، شهرک ولفجر، خیابان شبنم سیزدهم پلاک ۳۸۳ (در ب دوم سمت چپ)

مسوول انبار : آقای نادری ، شماره تماس : ۰۹۱۲۳۸۸۹۳۴۵

۸- زمان تجمیع بار : روز یکشنبه ۱۳۹۵/۱۱/۱۰ و دوشنبه ۱۳۹۵/۱۱/۱۱ از ساعت ۹ صبح الی ۱۴ بعدازظهر: توجه بفرمایید به هیچ عنوان این زمان تمدید نخواهد شد و در صورت ارسال نکردن به موقع بار نمایشگاهی خود در تاریخ های اعلام شده ، این شرکت هیچ مسئولیتی در قبال تحویل و ارسال بار نخواهد داشت .

۹- پذیرش بارهایی که قبلا مدارک و پکینگ لیست آنها از طریق ایمل ارسال نشده ، امکان پذیر نمیشود.

۱۰- نسخه اصلی پکینگ لیست مهر و امضا شده شرکت مربوطه میبایست همراه بار تحویل داده شود.

۱۱- نکات قابل توجه جهت بسته بندی بار ها :

\* حتما می بایست اطلاعات پکینگ لیست ارسالی با بار بسته بندی شده همخوانی و یکسان داشته باشد . در صورت عدم تطابق اطلاعات ، مسوولیت هر گونه خسارت ، جریمه نقدی و یا مشکل گمرکی ، بر عهده شرکت مزبور می باشد .  
\* بسته بندی بارها می بایست حتما به صورت باکس چوبی وبه همراه پالت جهت حمل با لیفتراک ، باشد . بارهایی که به صورت شرینگ شده میباشند به علت اینکه در گمرک عراق بارها مورد بررسی قرار میگیرند امکان مفقود شدن کالاها وجود دارد. بارهایی که به صورت شرینگ میباشند باید به طور کامل بسته بندی و تسمه کشی کامل شده باشند.

بسته بندی های نا مناسب تحویل گرفته نخواهد شد.

\*\*\*\* کلبه خودروهایی که حامل بار شرکتهای میباشند، می بایست دارای نامه باسکول باشند . در صورت عدم تطابق وزن باسکول با پکینگ لیست ارسالی ، به هیچ عنوان بار تحویل گرفته نمی شود .

\*\*\*\* در روز تحویل بار هزینه جابجایی و تخلیه بار توسط لیفتراک به انبار بر عهده غرفه داران محترم می باشد .

جهت درخواست اطلاعات بیشتر و یا راهنمایی ، لطفا با شماره های زیر تماس حاصل فرمایید :

آقای توحیدلی : ۴۲۹۱۷۲۰۰ داخلی: ۲۳۵ شماره همراه : ۰۹۳۷۰۲۹۱۴۱۵

خانم بیگلریان : ۴۲۹۱۷۲۰۰ داخلی ۲۶۱

با تشکر  
واحد اجرایی نمایشگاه